
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.09.2025                                                                                                                            № 2100 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова 

от 12.12.2018 № 1634 «Об утверждении Порядка осуществления 

единовременной денежной выплаты из резервного фонда  

Администрации города Иванова гражданам, пострадавшим  

в результате возникновения и (или) ликвидации  

последствий чрезвычайной ситуации  

на территории города Иванова» 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Иванова от 

07.05.2010 № 863 «Об утверждении Порядка использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда Администрации города Иванова», а также в 

связи с кадровыми изменениями в Администрации города Иванова, 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 12.12.2018 № 1634 «Об утверждении Порядка осуществления 

единовременной денежной выплаты из резервного фонда Администрации 

города Иванова гражданам, пострадавшим в результате возникновения и 

(или) ликвидации последствий чрезвычайной ситуации на территории города 

Иванова» (в редакции постановления Администрации города Иванова от 

19.05.2020 № 551): 

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:  

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Иванова Пигуту В.Б.».  

2. В пункте 7.3 Порядка осуществления единовременной денежной 

выплаты из резервного фонда Администрации города Иванова гражданам, 

пострадавшим в результате возникновения и (или) ликвидации последствий 

чрезвычайной ситуации на территории города Иванова: 

2.1. В подпункте «а)» слова «50 тыс. рублей» заменить словами       

«100 тыс. рублей». 

2.2. В подпункте «б)» слова «30 тыс. рублей» заменить словами         

«60 тыс. рублей».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 



2 
 

опубликования. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


